²⁰Abduh Ar Rajihy, *Ilmu Al Lughah At Tathbiqiy wa Ta'lim Al Arobiyyah*, h. 57.

Daftar Pustaka

- (Mesir: Maktabah Anglo, 1985, cet. II).
- Abduh Ar-Rajihy, *Ilmu Al Lughah At Tathibiqy wa Ta'lim al Arobiyyah*, (Riyadh: Idarat Ats-Tsaqofah wa An Nasy bi Al Jami'ah, 1995 M – 1416 H).
- Ali Abdul Wahid Wafi, *Al-Lughah wa Al-Mujtama'*, (Jeddah: Maktabah Ukkaz lin Nasy wat Tauzi', 1983, cet. IV).
- Ali Abdul Wahid Wafi, *Ilmu-I-Lughah*, (Mesir: Maktabah Nadhlah Mesir, 1962 M – 1383 H, cet. 5).
- Ibrahim Musthofa dkk., *Al-Mu'jam al-Wasith*, (Mesir: Darul Ma'arif, 1980 M – 1400 H, jilid 2).
- Jos Daniel Parera, *Linguistik Edukasional*, (Surabaya: Penerbit Erlangga, 1997, edisi II).
- Karim Zaki Husamuddin, *Usul Turatsiyah Fi Ilmi Al-Lughah*, (Beirut: Darul Munjid, 1985, cet. 27).
- Michel Zakaria, *Mabahits fi Nadzariyah al Alsumiyah wa Ta'lim al-Lughah*, (Beirut: Muassasah al-Jami'ah lid Dirosah wan Nasyr wat Tauzi, 1985, cet.